

There are no translations available.

W środę 13 czerwca 2018 r. w siedzibie naszego łódzkiego oddziału TUP odbyła się podwójna uroczystość:

1. wręczenia wyróżnień w corocznym konkursie Łódzkiego Oddziału Towarzystwa Urbanistów Polskich na najlepiej zagospodarowaną przestrzeń publiczną w województwie łódzkim w roku 2017

oraz

2. wręczenie Honorowych Nagród i Wyróżnień Oddziału Łódzkiego Towarzystwa Urbanistów Polskich za prace dyplomowe wykonane w roku akademickim 2016/2017, których tematyka obejmowała zagadnienia dotyczące urbanistyki, planowania i gospodarki przestrzennej

W trakcie uroczystości podpisany został także list intencyjny o współpracy pomiędzy łódzkimi oddziałami Towarzystwa Urbanistów Polskich oraz Stowarzyszenia Architektów Polskich.

Jednocześnie przyjęliśmy do grona naszego Towarzystwa - ośmiu nowych członków.

Wszystkim nagrodzonym i wyróżnionym serdecznie gratulujemy. Cieszymy się z rozszerzenia naszej zawodowej współpracy z zaprzyjaźnionym Stowarzyszeniem Architektów, a także z powiększenia naszego grona kapitalnymi postaciami nowych członków Towarzystwa. Liczymy na owocne, wspólne działania :)

W trakcie spotkania odbyło się także seminarium tematyczne poświęcone konieczności dostosowywania przestrzeni publicznych do potrzeb różnorodnych użytkowników ze szczególnym uwzględnieniem potrzeb osób niepełnosprawnych.

WRĘCZENIE NAGRÓD TUP 13 czerwca 2018

Written by Renata Rybarczyk
Monday, 25 June 2018 07:05

Bardzo dziękujemy przedstawicielom Fundacji Aktywnej Rehabilitacji oddział w Łodzi - za udział w seminarium i przedstawienie prezentacji nt. "Dostępność przestrzeni publicznej - doświadczenia osób z niepełnosprawnościami".

Odbieramy wiele głosów od osób uczestniczących w naszym seminarium, jak ważny i aktualny jest to temat. Mamy nadzieję kontynuować współpracę i propagować idee projektowania dostępnego, uwzględniającego potrzeby różnych użytkowników.

Dla zainteresowanych:

nasze spotkanie było relacjonowane przez TVP 3 i krótka informacja o uroczystości pojawiła

się w lokalnych, wieczornych wiadomościach o godzinie 21.00. Podajemy link do materiału filmowego <http://lodz.tvp.pl/37643311/13062018-2100>

(nasza uroczystość zaczyna się około 05:48 minuty nagrania)